Fernando Antonio Velásquez, DNI N° 22.180.074,

domiciliado en Barrio 120 Viviendas, Manzana "A", Casa "5", San Andrés, Cruz

Alta, contra NOA Comunicaciones S.A. y Telecom Personal S.A., en forma solidaria,

conforme lo considerado. Como consecuencia, éstas deberán abonar la suma total de

$1.121.234,25 (pesos un millón ciento veintiún mil doscientos treinta y cuatro

con veinticinco centavos), discriminada de la siguiente manera: Sr. Mario

Busnelli, $ 183.600,93 (pesos ciento ochenta y tres mil seiscientos); Sra.

Claudia Alejandra Morales Yasky, $ 610.196,77 (pesos seiscientos diez mil ciento

noventa y seis con setenta y siete centavos); Sra. Cinthya Valeria Ramallo, $

41.775,86 (pesos cuarenta y un mil setecientos setenta y cinco con ochenta y seis

centavos); Sr. Raúl Lezcano, $ 228.187,10 (pesos doscientos veintiocho mil ciento

ochenta y siete con diez centavos); Sra. María Victoria Alfonso $ 20.067,75

(pesos veinte mil sesenta y siete con setenta y cinco centavos); Sr. Daniel

Francisco Bellomo, $ 15.373,89 (pesos quince mil trescientos setenta y tres con

ochenta y nueve centavos); y Sr. Fernando Antonio Velásquez, $ 22.031,95 (pesos

veintidós mil treinta y uno con noventa y cinco centavos), por los conceptos que

se detallan en planilla precedente, los que deberán hacerse efectivo dentro de

los 10 días de ejecutoriada la presente bajo apercibimiento de ley, observándose

el cumplimiento de las normas tributarias y previsionales federales.

[...]

30 de la LCT, solicitado por la parte actora, conforme lo considerado. IV.

Costas, conforme se consideran. V.- Honorarios: 1) Al letrado Enrique López

Domínguez por su actuación en el doble carácter por los actores en las tres

etapas del proceso de conocimiento la suma de $ 243.300 (pesos doscientos

cuarenta y tres mil trescientos).- 2) Al letrado José García Pinto (h) por su

actuación en el doble carácter por la accionada en las tres etapas del proceso de

conocimiento la suma de $ 173.700 (pesos ciento setenta y tres mil setecientos).-

3) A la letrada Graciela B. Corai por su actuación en el doble carácter por la

codemandada en dos etapas del proceso de conocimiento la suma de $ 115.800 (pesos

ciento quince mil ochocientos). 4) Al perito contador C.P.N. Pablo Francisco

Garcia Funes por el informe pericial rendido en autos, la suma de $ 44.800 (pesos

cuarenta y cuatro mil ochocientos). VI.- Planilla Fiscal: Oportunamente

practíquese y repóngase (Art. 13 Ley 6204). VII. Comunicar a la AFIP-DGI en la

etapa de cumplimiento de sentencia de conformidad a lo previsto por el Art. 17 de

la Ley 24.013 y al Art. 44 de la Ley 25.345. Regístrese, Archívese y Hágase

[...]

Furgoneta marca Fiat, modelo 2006, Fiorino Fire 1242 MPI

8V, 1,3 A nafta, dominio FQI503, chasis 9BD25521A68779516, motor

N°178E80117033124, color blanco, equipada con GNC.  con 228.303 km.- Precio base

:  el precio base  para cada automotor es de $41.000 ( pesos cuarenta y un mil

).- A dicha suma y conforme normativa aplicable,  corresponde agregar el 1% (Ley

8467 art.13 apart. 2 , c).-inc.11)en concepto de la Ley de Sellos, más IVA (21%);

todo ello a cargo del adquirente.- Venta de pliego de condiciones: En la sede del

Juzgado Civil y Comercial Común Vª Nominación, de los Tribunales Ordinarios del